mento dicitur plenius contineri. Cum autem sicut eadem petitio continebat prefatus Marchio plurimum affectet, erectionem, fundationem, institutionem, donationem et translationem predictarum apostolica auctoritate confirmari ac parrochiales Ecclesias, Altaria seu Vicarias et capellas predictas mense Capitulari prefate erecte ecclesie perpetuo uniri, annecti et incorporari, pro parte dicti Marchionis asserentis, quod dioecesani locorum easdem parrochiales Vicarias et Capellas ex certa scientia matura desuper cum eorum Capitulis prehabita deliberatione, quantum in eis fuit, predictae erecte ecclesie incorporarunt et unierunt, prout in eorundem dioecesanorum desuper confectis litteris suis sigillis sigillatis etiam dicitur plenius contineri, nobis fuit humiliter supplicatum, ut erectioni, fundationi, institutioni, creationi, donationi et translationi predictis pro illorum subsistentia firmiter apostolice confirmationis adiacere, nec non parrochiales ecclesias, Vicarias et Capellas ex certa scientia matura desuper cum eorum Capitulis prehabita deliberatione quantum necesse providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur — fundationem, institutionem, creationem, dotationem, donationem et translationem predictas ac omnia alia et singula per eum circa premissa ordinata et disposita rata et grata habentes illa et inde secuta quaecunque auctoritate apostolica tenore presentium confirmamus et approbamus. — Et nichilominus parrochiales ecclesias, vicarias seu Altaria et Capellas huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem mense auctoritate prefata perpetuo unimus, annectimus et incorporamus, ita quod si aliqua ipsarum parrochialium ecclesiarum, Viciarum seu Altarium et Capellarum vacant ex nunc alioquin simul vel successive cedentibus vel decedentibus illarum possessoribus, seu eos alias quomodolibet dimittentibus, liceat dilectis filiis Capitulo dicte erecte ecclesie, per se vel alium seu alios ipsarum parrochialium ecclesiarum Viciarum seu altarium et Capellarum possessionem auctoritate propria apprehendere illarumque fructus redditus et proventus in eorum usus utilitatemque convertere et perpetuo retinere, nec non parrochiales ecclesias, vicarias, altaria et Capellas huiusmodi per se vel per alios presbiteros idoneos ad eorum nutum ponendos et amovendos regere et gubernare ipsarumque parrochialium ecclesiarum curam animarum parrochianorum gerere et exercere dioecesanorum, locorum et cuiuscunque alterius super hoc licentia minime requisita. Non obstantibus voluntate nostra huiusmodi ac Constitutionibus et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscunque. — Datum Mantue, Anno incarnat. Dominice Millefimo quadringentesimo quinquagesimo nono, Tercio idus Junii Pontificatus nostri anno secundo.